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	项  目
	标准

限值
	25日
	26日
	27日
	28日
	29日
	30日
	1日
	合格

情况

	
	
	周四
	周五
	周六
	周日
	周一
	周二
	周三
	

	色  度
（度）
	≤15
	<5
	<5
	<5
	<5
	<5
	<5
	<5
	合格

	臭和味
	无异臭、异味
	无
	无
	无
	无
	无
	无
	无
	合格

	肉眼可见物
	无
	无
	无
	无
	无
	无
	无
	无
	合格

	浑浊度
﹙NTU﹚
	≤1
	0.10
	0.13
	0.12
	0.15
	0.15
	0.13
	0.14
	合格

	游离氯

（mg/L）
	0.3～2
	0.40
	0.50
	0.50
	0.50
	0.50
	0.50
	0.50
	合格

	高锰酸盐指数
（mg/L）
	≤3
	1.2
	1.1
	1.2
	1.0
	1.2
	1.2
	1.2
	合格

	菌落总数
（CFU/mL）
	≤100
	<1
	<1
	<1
	<1
	<1
	<1
	<1
	合格

	总大肠菌群(MPN/100mL)
	不应检出
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出
	合格

	大肠埃希氏菌(MPN/100mL)
	不应检出
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出
	合格


备注：1．评价标准依据GB5749-2022《生活饮用水卫生标准》。
2．检测方法依据GB/T 5750-2023《生活饮用水标准检验方法》。

3．采样点如皋市自来水厂有限公司生产运行中心加氯加矾间采水龙头。
